ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СӖНТӖРВĂРРИ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО- ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ШӖНЕРПУҪ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
2018.06.08.  С - 54/ 3 №

Шенерпус ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

08.06.2018      № С - 54/3
с.Бичурино

О признании утратившим силу решения
Собрания  депутатов от 02.12.2011 г. № С - 18/2
"О создании, утверждении структуры, состава
и положения Добровольной Народной Дружины"
           В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом Российской Федерации от 2 апреля 2014 г. N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", Федеральным законом от 31.12.2017 г.  № 497 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом Бичуринского сельского поселения администрация Бичуринского сельского поселения Собрание депутатов Бичуринского сельского поселения

                                                                              р е ш и л о:
 1. Признать утратившим силу Решение Собрания  депутатов от  02.12.2011 года № С - 18/2  "О создании, утверждении структуры, состава и положения Добровольной Народной Дружины".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в  печатном средстве массовой информации – муниципальной газете Мариинско Посадского района «Посадский вестник».
И.о.главы Бичуринского сельского поселения                                                   Е.П.Алексеева